
Zarządzenie nr  556/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia  12 grudnia 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko
inspektora ds. inwestycji  w Urzędzie Gminy Inowrocław.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada
2008r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2022  r.,  poz.  530  z  późn.  zm.)
zarządzam,
co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  stanowisko
inspektora ds. inwestycji  w Urzędzie Gminy Inowrocław w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Magdalena Dąbrowska, 
2) Członek – Sławomir Kot, 
3) Członek – Tomasz Gańczak.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Inowrocław

      Tadeusz Kacprzak 


